МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОСНОВО-БОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

10.10.2007 г.

№136А

О выплатах стимулирующего характера

В соответствии с Положением «Об оплате труда работников учреждений образования Коломенского муниципального района», утвержденным Постановлением Главы Коломенского муниципального района №689 от 07.08.2007г. п.5 пп.5.2., №690 от 07.08.2007г. п.2. п.п.2.1.3..

Положение №1 «О выплатах стимулирующего характера учителей, воспитателей»

Положение №2 «О выплатах стимулирующего характера рабочих, служащих и технических исполнителей».

Положение №3 «О выплатах стимулирующего характера заместителей руководителя и других специалистов».

Утвержденные Приказом №132А от 05.10.2007г. по Муниципальному общеобразовательному учреждению Сосново-Борской средней общеобразовательной школы и по согласованию с Управляющим советом и председателем профсоюзного комитета (Протокол №2 от 03.10.2007г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Установить выплаты стимулирующего характера из фонда оплаты труда МОУ Сосново-Борской СОШ учителям школы.

 §2. Установить выплаты стимулирующего характера из фонда оплаты труда МОУ Сосново-Борской СОШ воспитателям школы.

 §3. Установить выплаты стимулирующего характера из фонда оплаты труда МОУ Сосново-Борской СОШ учебно-вспомогательному персоналу, рабочим, техническим исполнителям и служащим школы.

 §4. Установить выплаты стимулирующего характера из фонда оплаты труда МОУ Сосново-Борской СОШ заместителям директора и специалистам .
§5. Стимулирующие выплаты производить с 01.09.2007г. (за период с 01.09.2007г. по 31.12.2007 г.).

Директор школы:

В.М.Шевченко

Согласовано:

Председатель профкома:

Р.М.Логвинова

Протокол № 77

от «10» октября 2007 г.